SECRETARIA DE PREFEITURADEàGOVERNO ITAQUAQUECETUBA
ITAQUA QU RECONSTRLIÇÃODANOSSACIDADEAMOR POR NOSSAGENTE

Itaquaquecetuba,15 de março de 2024.
Ofício nº 153/SMG/2024 CORRESPONDÊNCIA

Ref.: Requerimento51/2024 a NAMA ESA
recesiem JB8 AM

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimentoao Requerimento em epígrafe.

Sendo o que segue, informamos que iremos oficiar a Secretaria da

Saúde e Secretaria de Receita, com o intuito de verificar se existe foco do mosquito

transmissor da dengue nos pátios de veículos na Estrada do Rio Abaixo e verificar se os

mesmos possuem alvará de funcionamento

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de

estima e consideração.

CAMARA MUNICIPALDE ITAQUAQUECETUBA

Elza YukoNishia
OficialAdministrativo

dx
ha) VIVA

   Secretário em substituição

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, taquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094